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Haziran ayında İŞKUR aracılığıyla 145.900 işe yerleşme gerçekleşmiştir. 

Haziran ayında İŞKUR aracılığıyla 88.520’si (%60,7) erkek, 57.380’i (%39,3) kadın olmak üzere 145.900 

işe yerleşme gerçekleşmiştir. 2025 yılı Ocak-Haziran döneminde ise 759.945 işe yerleştirmeye aracılık 

edilmiştir. 

Şekil 1: İl Bazlı İşe Yerleştirme Verisi (Ocak-Haziran 2025) 

 

 

 

Ocak-Haziran 2025 döneminde sektörler itibarıyla en fazla işe yerleştirme sanayi sektöründe “İmalat” 

alanında; mesleklere göre ise en fazla işe yerleştirme sırasıyla “Turizm ve Otelcilik Elemanı, Özel 

Güvenlik Görevlisi (Silahsız) ve Reyon Görevlisi” mesleklerinde gerçekleştirilmiştir. 

 

 

İŞKUR Ocak-Haziran 2025 döneminde 287.353 kadın, 243.239 genç, 25.260 engelli ve                                                                    

148.853 yükseköğrenim mezununu işe yerleştirmeye aracılık etmiştir. 

 

Kocaeli

Kırklareli

Edirne

Giresun

İstanbul

Siirt

Aydın

Bartın

Elazığ

Rize
Trabzon

Gümüşhane

Van

Hakkari

Şanlıurfa

Şırnak

Batman

Mardin

Diyarbakır

Bitlis

Tunceli

Erzincan

Bayburt

Bingöl
Muş

Erzurum

Ağrı

Iğdır

Kars

ArdahanArtvin

Karabük

Osmaniye

Yozgat

Ankara

Kırıkkale

Kırşehir

Nevşehir

Niğde

Aksaray
Konya

Mersin

Karaman

Kilis

Adana

Hatay

Gaziantep

Kayseri

Kahramanmaraş

Adıyaman

Malatya

Sivas

Tokat

Ordu

Samsun

Sinop

Amasya
ÇorumÇankırı

Kastamonu

Çanakkale

Balıkesir

Antalya

Muğla

Denizli

Burdur

Isparta

İzmir

Manisa

AfyonkarahisarUşak

Kütahya

Eskişehir

Bursa
Bilecik

Bolu
Sakarya

Tekirdağ

Yalova

Zonguldak

Düzce

2.175

2.037

9.763 179.820

6.800

11.119

27.6013.102

26.585

12.767

45.277

15.854

30.539

3.647

4.467

8.718

36.881

2.186

3.758

15.883

64.643
2.952

13.847

2.229

3.181

9.239

5.073

1.772

2.119

1.610

2.164
3.902

2.393

9.252

3.640

10.988

1.147

615

887

1.560

23.164

964

14.076

3.548

2.271
5.072

3.904

3.623

2.526

1.344

5.501

2.774

15.294

573

2.760

1.901

11.148

2.466

781

4.449

12.945

11.132
3.753

814 220

428

5.543
584

321

1.284

390

738
2.073

1.917

1.520

2.856

2.299

4.599

2.318

188

3.692

0 179.820            



Aylık İstatistik Bülteni | 8 Temmuz 2025 2 

 

Haziran ayında 208.139 açık iş alındı. 

Haziran ayında İŞKUR’un işverenlerden aldığı açık iş sayısı 208.139 olmuştur. 2025 yılı Ocak-Haziran 

döneminde ise 1.195.954 açık iş alınmıştır. Açık işlerin %98,4’ü özel sektörden alınan açık işlerden 

oluşmaktadır. Sektörler itibarıyla en fazla açık iş (419.816 açık iş) imalat sanayi sektöründedir. En çok 

açık iş “Turizm ve Otelcilik Elemanı, Özel Güvenlik Görevlisi (Silahsız) ve Servis Elemanı” 

mesleklerindedir. 

Şekil 3: İktisadi Faaliyet Kodlarına Göre Açık İş Sayıları (Ocak-Haziran 2025)  
 

 
 
 

 

 

Tablo 1: Mesleklere Göre Açık İşler ve İşe Yerleştirmeler (İlk 10 Meslek) (Ocak-Haziran 2025) 

Meslek Açık İş İşe Yerleştirme 

Turizm Ve Otelcilik Elemanı 56.668 60.689 

Özel Güvenlik Görevlisi (Silahsız) 47.648 42.901 

Reyon Görevlisi 26.115 24.193 

Güvenlik Görevlisi 24.156 20.018 

Servis Elemanı (Garson) 26.760 18.505 

Konfeksiyon İşçisi 20.679 17.488 

Market Elemanı 18.252 15.852 

Diğer İmalat Ve İlgili İşçiler (Elle) 17.791 15.476 

Satış Elemanı / Danışmanı 20.273 12.903 

Kasiyer 15.709 11.523 

 

* İşe Yerleştirme verilerine göre sıralanmıştır. Açık iş ilanı 2024 yılı ve işe yerleştirmesi 2025 yılında olan kayıtlar mevcuttur. 
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Kayıtlı İşsiz 2.185.273 kişi.  

Haziran ayında İŞKUR’a kayıtlı işsiz sayısı 2.185.273 kişi olmuştur. Kayıtlı işsizlerin %49,3’ü erkek, 

%50,7’si kadın, %21,7’si 15-24 yaş grubundadır. 

 

Tablo 2: Temel Göstergeler 

 2024 
Haziran 

2025 
Haziran 

Değişim 
(%) 

2024 
Ocak- 

Haziran 

2025 
Ocak- 

Haziran 

Değişim 
(%) 

Açık İş 193.968 208.139 7,31% 1.339.814 1.195.954 -10,74% 

Özel 193.516 207.055 7,00% 1.323.540 1.177.007 -11,07% 

Kamu 452 1.084 139,82% 16.274 18.947 16,42% 

İşe Yerleştirme 109.009 145.900 33,84% 691.055 759.945 9,97% 

Kadın 46.324 57.380 23,87% 257.524 287.353 11,58% 

Erkek 62.685 88.520 41,21% 433.531 472.592 9,01% 

Kayıtlı İşsiz 2.253.851 2.185.273 -3,04% - - - 

Kadın 1.160.008 1.108.238 -4,46% - - - 

Erkek 1.093.843 1.077.035 -1,54% - - - 

Aktif İşgücü Programları 5.128 5.044 -1,64% 31.754 39.311 23,80% 

İEP 4.977 4.030 -19,03% 31.093 32.264 3,77% 

MEK 151 1014 571,52% 661 7.047 966,11% 

Bireysel Görüşme 189.106 262.466 38,79% 1.510.527 1.637.716 8,42% 

Kadın 83.865 116.943 39,44% 614.517 681.461 10,89% 

Erkek 105.241 145.523 38,28% 896.010 956.255 6,72% 

İş Kulüpleri 2.672 7.353 175,19% 38.767 37.431 -3,45% 

Kadın 1.579 5.597 254,46% 23.573 24.330 3,21% 

Erkek 1.093 1.756 60,66% 15.194 13.101 -13,78% 

 

Haziran ayında İŞKUR 262.466 bireysel görüşme gerçekleştirdi. 

Haziran ayında iş ve meslek danışmanlığı hizmetleri kapsamında iş arayanlarla 262.466 bireysel 

görüşme gerçekleştirilmiştir. 2025 yılında ise 1.637.716 bireysel görüşme yapılmıştır. Ayrıca, aynı 

dönemde öğrencilere yönelik danışmanlık hizmetleri kapsamında 13.890 okul ziyareti ve işveren 

danışmanlığı kapsamında da 471.418 işyeri ziyareti gerçekleştirilmiştir. Diğer yandan Haziran ayında 

7.353 iş arayan yoğunlaştırılmış danışmanlık hizmeti kapsamında İş Kulüplerinden faydalanmıştır.   
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Şekil 4: Bireysel Görüşme ve İş Kulübü Katılımcılarının Cinsiyet Dağılımı (Ocak-Haziran 2025) 

 

Haziran ayında düzenlenen aktif işgücü piyasası programlarından (AİPP) 5.044 kişi 

yararlandı. 

Haziran ayında aktif işgücü piyasası programları kapsamında 1.057 program düzenlenmiş olup 5.044 

kişi bu programlardan faydalanmıştır. 2025 yılı Ocak-Haziran döneminde ise 7.177 program 

düzenlenmiş olup 39.311 kişi bu programlardan faydalanmıştır. Aktif işgücü programlarından 

faydalanan kişi sayısı geçen yılın aynı dönemine göre %23,8 oranında artmıştır. 2025 yılı aktif işgücü 

hizmetleri kapsamında;   

• 6.867 İşbaşı Eğitim Programına 32.264 kişi,  

• 310 Mesleki Eğitim Kursuna 7.047 kişi katılmıştır. 

2025 yılında düzenlenen mesleki eğitim kurslarında en fazla kursiyer sırasıyla “Metal Mamuller Montaj 

İşçisi, Kablo Ağı Bantlama Elemanı ve Dokuma Konfeksiyon Makineci” mesleklerinde bulunmaktadır. 

Şekil 4: Aktif İşgücü Piyasası Programları Katılımcılarının Cinsiyet Dağılımı (Ocak-Haziran 2025) 

 
Aylık İstatistik Tablolarına Ulaşmak İçin Tıklayınız… 

Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü 

İşgücü Piyasası ve İstatistik Dairesi Başkanlığı 

İletişim: ipauzman@iskur.gov.tr 

Not: Bir sonraki İstatistik Bülteni 08.08.2025 tarihinde 

yayımlanacaktır. 
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